令和 4 年 12 月 12 日

関係各位

社会福祉法人くわの福祉会

富田デイサービスセンター

所長  柳沼 淑子

新型コロナウイルスの感染について（第 2 報）

 日頃より、当施設の運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。

この度、新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されました。利用者並びに関係者の

皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけします。

１．感染者

利用者 1 名 職員 2 名（第 1 報にてご報告）

職員 2 名

２．経緯

職員 C 12 月 9 日（金）出勤

    12 月 10 日（土）出勤

    12 月 11 日（日）微熱、咽頭違和感あり。医療機関にて PCR 検査

    12 月 12 日（月）新型コロナ陽性の診断

職員 D 12 月 9 日（金）出勤。体調不良なし

12 月 10 日（土）公休

    12 月 11 日（日）夜間発熱あり

12 月 12 日（月）出勤せず医療機関受診。新型コロナの診断を受ける

３．当事業所の対応

明日以降も営業致しますが、利用に関しては当事業所からご連絡を差しあげたう

え、ご相談させて頂きます。

職員に対し順次抗原検査を実施、また、接触のあった利用者様の健康観察を行っ

てまいります。

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。